АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» декабря 2022 года                  № 46

	п. Ясный

	О  предоставлении в аренду муниципального имущества

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,находящимся в муниципальной собственности, утвержденным Решением Совета депутатов сельского поселения «Шилегское № 15 от 22декабря 2021года,  Федеральным законом от 26.07.20006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Устава муниципального образования «Шилегское», администрация муниципального образования  п о с т а н о в л я е т:

	       1. Предоставить в аренду, на срок, не превышающий 30 календарных дней муниципальное имущество нежилые помещения № 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 60; 61; 62; 63; 64; 65, расположенные по адресу пос. Ясный ул. Октября, дом №10 – здание клуба, кадастровый номер  29:14:100301:0017:002604/00, реестровый номер 2-00504.

       2.Подготовить проект договора аренды муниципального имущества с ранее арендуемыми лицами. Утвердить стоимость одного квадратного метра сдаваемого нежилого помещения 10,0 (десять) рублей. Арендатор заключают индивидуально договора с ресурсоснабжающими предприятиями.

      3. Передать имущество по Акту приема-передачи.

      4. Контроль  оставляю за собой.

Глава
муниципального образования                                                         Т.А.Николенко

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

2

2

»

декабря

20

2

2

года                  №

4

6

п. Ясный

О

предоставлении в аренду муниципального имущества

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения

имуществом,находящимся в муниципальной собственности

, утвержденным

Решением Совета депутатов сельского поселения «Шилегское № 15 от

2

2декабря 2021года,

Федеральным законом от 26.07.20006 №135

-

ФЗ «О защите

конкуренции», Устава муниципального образования «Шилегское»,

администра

ция муниципального образования

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

е

т:

1.

Предоставить в аренд

у, на срок

,

не превышающий 30 календарных дней

муниципальное имущество нежилые помещения № 31;

32; 33; 34; 35; 36; 37;

60;

61;

62;

63;

64;

65

,

расположенные по адресу пос. Ясный ул. Октября, дом №10

–

здание клуба, кадастровый номер  29:14:100301:0017:002604/00

, реестровый

номер 2

-

00504.

2.Подготовить проект договора аренды муниципального имущества с ранее

арендуемыми

лицами. Утвердить стоимость одного квадратного метра

с

даваемого нежилого помещения

10,0

(десять) рублей. Аренд

атор

заключают

индивидуально до

говора с ресурсоснабжающими предприятиями.

3. Передать имущество по Акту приема

-

передачи.

4

.

Контроль

оставляю за собой.

Глава

муниципального образования

Т.А.Николенко